
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08. 2022                                                                                          № 216_ 

«Об организации и проведении 

стажерской практики молодых 

специалистов в 2022/2023 учебном году» 

На основании приказа Управления образования администрации МО 

город Алексин «Об организации и проведении стажерской практики 

молодых специалистов в 2022/2023  учебном году» с целью оказания 

методической помощи и педагогической поддержки молодым специалистам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить наставниками  педагогов-стажеров: 

Дугину Татьяну Васильевну, учителя английского языка 

Виноградову Людмилу Николаевну, учителя истории и обществознания 

2.Утвердить план работы с молодыми специалистами. 

3.Педагогам-стажерам Чернышовой Анастасии Андреевне, Сметанину 

Дмитрию Александровичу подготовить в период прохождения стажерской 

практики следующие документы: 

 отчет по теме самообразования. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кузьмину Е.Е. 

  

Директор                                          Л.И.Забродняя 

 

Ознакомлены:                    Базунова А.А. 

                                            Сметанин Д.А.  

                                            Дугина Т.В. 

                                            Виноградова Л.Н. 


		2022-10-28T16:35:13+0300
	Забродняя Людмила Ивановна




